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سریال مالباختگان ادامه دارد؛ این فصل، آوارگی اعضای »کریپتولند« این روزها استقبال عمومی نسبت به 
خرید و فروش رمزارزها افزایش یافته 
است، با این حال، درباره تولید، استفاده 
و خرید و فروش رمز ارزها هنوز قانون 
مشخصی وجود ندارد. بر اساس اطلاعات 
موجود در حال حاضر بیش از ۱۰ میلیون 
ایرانی وارد بازار رمز ارزها شده‌اند و روزانه 
حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان در این بازار 
معامله می‌شود، مبلغی که ۱.۵ تا ۳ برابر 
حجم معاملات بورس در ماه‌های اخیر 
است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
شایان رضاپور کارشناس بازار سرمایه، در 
خصوص ساز و کار رمز ارزها در کشور 
گفت: از ابتدا شرکت‌ها و صرافی‌های 
زیادی بودند که به صورت آنلاین وارد 
این صنعت شدند و اتفاقی که رقم خورد 
این بود که از میان تعداد زیادی صرافی، 
تقریباً حدود اندکی از آن‌ها هستند که 
در قالب شرکتی در حال فعالیت هستند 
و شرکت‌های دانش بنیان هستند که این 
شرکت‌ها را در سال‌های گذشته در فین 
تک‌ها دیده بودیم، که طرح‌های خود 
را ارائه داده بودند و در مسیر گسترش 
شرکت، چالش‌های زیادی را تجربه 
کردند. کارشناس بازار سرمایه بیان 
کرد: در ایران، شرکت‌های فعال رمز ارز، 
ساز و کار قانونی و مجوز رسمی از بانک 
مرکزی ندارند. کسب و کارهایی بودند 
که بسیار سخت توانستند پیشرفت کنند 
و بسیاری از آنان به سختی توانستند 
صرافی‌های پی تو پی را طراحی کنند، 
که افراد می‌توانند اردر گذاری کنند و 
به صورت آنلاین به خرید و فروش رمز 
ارز بپردازند. او افزود: طبق گفته رئیس 

بانک مرکزی قرار بود، در پایان فروردین 
ماه، تکلیف صرافی‌ها و رمز ارزهای داخل 
کشور مشخص شود، که در حال حاضر 
تصمیم گیری آن در دست شورای عالی 
پولشویی است. در تازه‌ترین اظهار نظر 
رسمی هفته پیش محمد باقر قالیباف 
رئیس مجلس در نامه‌ای به بانک مرکزی 
و وزیر اقتصاد که در تاریخ ۲۲ اردیبهشت 
منتشر شد؛ درباره لزوم سامان دهی 
صرافی‌های ارز دیجیتال نوشت: باید 
در مورد وضعیت درگاه‌های پرداخت 
صرافی‌های ارز دیجیتال و چگونگی 

ادامه فعالیت صرافی‌ها تصمیم گیری 
شود. چند روز پس از انتشار این نامه و 
در حالی که اما و اگرهایی در خصوص 
ممنوعیت و کاهش دسترسی به 
درگاه‌های پرداخت سایت‌های صرافی 
به گوش می‌رسید، خبر دستگیری یکی 
از صاحبان صرافی‌های دیجیتال در داخل 
کشور موجب شگفتی و نگران فعالان این 
حوزه شد. بعد از انتشار خبر دستگیری 
س الف، مدیرعامل کریپتولند و از اعضا 
 ،BRG توکن غیر قانونی و بدون پشتوانه
انجمن بلاکچین ایران و سازمان نظام 

صنفی رایانه‌ای کشور و انجمن فین تک 
بیانیه‌ای رسمی منتشر کردند. در این 
بیانیه اعلام شده که مدیر این مجموعه 
بر خلاف آنچه ادعا شده، عضو هیچ یک 
از تشکل‌های صنفی و علمی نبوده و 
انجمن بلاکچین ایران بارها نسبت به 
این موضوع هشدار داده است. همزمان 
با دستگیری مالک این صرافی دیجیتال، 
حساب کاربری رسمی این فرد در توئیتر 
نیز با انتشار پستی با امضای مرکز بررسی 
جرائم سازمان‌یافته سایبری به‌روز شد. 
اتهام س الف، »اخلال در نظام اقتصادی« 

اعلام شده است. با اعلام خبر دستگیری 
گرداننده این سایت صرافی، مراجعه 
کنندگان، سایت را در حال به روزرسانی 
مشاهده می‌کنند. در حال حاضر فعالان 
در بازار ارزهای دیجیتال که به واسطه 
سایت خرید و فروش می‌کردند به دلیل 
عدم دسترسی به حساب کاربری خود 

ابراز نگرانی کردند.
صرافی  مالباختگان 
کریپتولند به سایت گرداب 

مراجعه کنند
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا با توجه 
به دستگیری مدیران متخلف صرافی 
»کریپتولند« به اتهام اخال در نظام 
اقتصادی کشور از مالباختگان خواست 
تا مدارک و ادعای خود به سایت 
گرداب ارائه کنند. کلام آخر اینکه پس 
از تجربه زیان در بازار سرمایه، برخی 
از افراد و سهامداران در نقاط مختلف 
کشور برای جبران ضرر مالی، به سراغ 
بازار ناشناخته‌ای رفتند که چارچوب 
رسمی فعالیت آن همچنان در هاله‌ای از 
ابهام قرار دارد. ارزهای دیجیتال با وجود 
ابهامات فراوان به قدری جذاب بوده که 
گروه‌های مختلف را برای حضور ترغیب 
کرده است. با توجه به فعالیت صرافی‌های 
ارز دیجیتال در زیر پوست قوانین حاکم، 
این روزها لزوم تدوین قواعد و قوانین 
بیش از پیش به چشم می‌خورد. انتظار 
مردم از دستگاه‌ها و مراجع رسمی این 
است که با اعلام چارچوبی رسمی کارکرد 
این بازار در اقتصاد کشور را تعیین کنند 
تا گروهی از سرمایه‌گذاران در بازار ارز 

دیجیتال از بلاتکلیفی خارج شوند.
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پس از دستور رئیس جمهور؛

ترخیص فوری کالاهای 
اساسی آغاز شد

پارسیک: با توجه به موانعی که از اواخر 
سال گذشته در ترخیص کالاهای اساسی 
ایجاد و موجب تشدید دپوی این کالاها شده 
بود حدود یک ماه پیش طی جلسه معاونت 
اقتصادی دولت و دستگاه‌های مربوطه، این 
موانع بررسی و همراه با پیشنهاداتی برای رفع 
آن به رئیس جمهور اعلام شد و وی بلافاصله 
با آن موافقت و دستگاه‌ها را ملزم به ترخیص 
فوری کالاهای اساسی کرد، اما با گذشت 
بیش از دو هفته از صدور مصوبات، اقدامی 
نشد. این در حالی بود که مجوز ترخیص ۹۰ 
درصدی کالاهای اساسی از وزارت صمت 
و صدور اعلامیه اعتباری ارز از سوی بانک 
مرکزی در اهم این مصوبات قرار داشت، اما 
وزارت صمت و ستاد تنظیم بازار، مصوبه 
مربوط به ترخیص این اقام را به گمرک 

ایران ابلاغ نکرده بود.
 با این حال اعام ارونقی-معاون فنی 
گمرک- از این حکایت دارد که سرانجام 
وزارت صمت مجوز مربوط به ترخیص 
۹۰ درصدی کالا را به گمرک ابلاغ کرده 
است. این مقام مسئول گفت که به استناد 
تصمیم جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت به گمرک مجوز داده شد تا ترخیص 
درصدی کالاهای اساسی را با درخواست و 
اخذ تعهد از صاحبان کالا مبنی بر عرضه 
کالا با نرخ مصوب یا عرضه در سامانه ذیربط 
اعم از بازارگاه و شبکه‌های توزیع، تا سقف 
‌۹۰ درصد بدون الزام به کدرهگیری انجام 
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فعلا به »گرداب« بروید! 

ادعای کاهش نرخ بهره بانکی 
صحیح نیست

شهر خبر: رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه 
از رونق بازار سرمایه حمایت می‌کنیم، گفت: این 
ادعا که بانک مرکزی نرخ بهره بین بانکی را کاهش 
داد، صحیح نیست. عبدالناصر همتی در دیدار با 
فعالان بازار سرمایه با تاکید بر اینکه رویکرد بانک 
مرکزی حمایت از بازار سرمایه است، افزود: یکی از 
محورهای اعتقادی اقتصادی شخصی من این است 
که مشکل ما در اقتصاد عدم تکامل بازارهای مالی 
و به طور ویژه بازار سرمایه است. رئیس کل بانک 
مرکزی با بیان اینکه از رونق بازار سرمایه حمایت 
می‌کنیم، تصریح کرد: در مقام مسئول بازار پولی 
کشور، معتقدم که ثبات همه بازارها در راستای 
یکدیگر اعم از بازارهای پولی، سرمایه تولید و کار از 
اهمیت بالایی برخوردار است و در این زمینه بانک 
مرکزی از رونق بازار سرمایه حمایت می‌کند. به 
گفته وی، انتظارات تورمی بر نرخ سود بانکی مؤثر 
است و از این رو امید است کاهش انتظارات تورمی، 
منجر به کاهش تورم و نیز کاهش نرخ شود. همتی 
با بیان اینکه بازارها نسبت به انتظارات از حساسیت 
بالایی برخوردارند، گفت: تمام بازارها نسبت به 
تغییرات و انتظارات از حساسیت بالایی برخوردارند 
و این امر تنها منحصر به بازار سرمایه نیست. 
رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر این مهم که در 
خصوص رمز ارزها نباید شتابزده عمل کرد، اظهار 
کرد: تراکنش‌های حوزه رمزارزها از پیچیدگی‌های 
خاص خود برخوردار است و تنها با بستن شتابزده 

درگاه‌های بانکی مشکلات برطرف نمی‌شود.

خاک مرده روی دستگاه‌های 
تولید

ایسنا: یک تولیدکننده پلاستیک با بیان اینکه در 
شهرک‌های صنعتی ۵۰ تا ۵۵ درصد کارخانه‌ها 
راکد هستند و خاک مرده برروی دستگاه نشسته، 
از افزایش قیمت مواد اولیه خبر داد و گفت: 
تولیدکنندگان مواد اولیه در بخش پتروشیمی 
اجناس خود را به افغانستان ارزان‌تر از ایران 
می‌فروشند و در مواردی این مواد از افغانستان 
دوباره وارد ایران می‌شود. سیدرحیم مقیمی 
اصل، با بیان اینکه مواد اولیه داخلی گران‌تر از 
خارجی است، از افزایش بیش از ۴۰ درصدی 
قیمت مواد اولیه خبر داد و اظهار کرد: واردات 
مواد اولیه ممنوع است، اما در حال حاضر در داخل 
با وجود اینکه خوراک آن‌ها نیز در کشور تأمین 
‌می‌شود گران‌تر از خارجی‌ها به تولید کننده عرضه

 می‌شود.

کوتاه از اقتصاد
پیش بینی نگران کننده درباره قیمت تخم مرغ نامه خودروسازان به کمیسیون صنایع مجلساز مردم استقراض کردیم

شهر خبر: رئیس اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران گفت: با توجه به افزایش 
هزینه‌های تولید و عرضه تخم مرغ کمتر از نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار، آینده روشنی 
پیش روی این صنعت نیست. ناصر نبی‌پور با انتقاد از نامشخص بودن زمان تحویل 
نهاده‌های دامی گفت: هم اکنون سامانه بازارگاه ذرت و سویا را در اختیار مرغدار 
می‌گذارد، اما زمان تحویل آن مشخص نیست. به گفته نبی پور، اگر مسئولان توجهی 
به امر تولید و گرفتاری تولیدکنندگان نداشته باشند، برآورد می‌شود که از تیرماه به 

مدت ۶ تا ۷ ماه بازار دچار چالش شود.

مهر: وزیر اقتصاد با بیان اینکه هیچ پولی برای تأمین بودجه چاپ نشده است، گفت: 
به جای اینکه از بانک مرکزی قرض بگیریم اوراق فروختیم و از مردم برای تأمین مالی 
استقراض کردیم. فرهاد دژپسند در حاشیه همایش اقتصاد هوشمند اضافه کرد: سال 
۹۹ از نظر تأمین مالی بحرانی‌ترین و موفق‌ترین سال بوده و با وجود بودجه ۵۷۱ هزار 
میلیارد تومانی فقط ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان از بودجه را از طریق فروش نفت 
تأمین کردیم. دژپسند ادامه داد: همچنین در بخش مالیات در سال گذشته تحقق 

۱۰۷ درصدی داشتیم.

خانه ملت: سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس از نامه‌نگاری خودروسازان 
و قطعه سازان با کمیسیون متبوعش خبر داد حجت اله فیروزی افزود: در این نامه 
پیشنهاد شده به منظور رعایت حقوق مصرف کنندگان و تولید کنندگان، ایجاد 
شفافیت در بازار خودرو، خروج از شرایط انحصار و ایجاد رقابت، قیمت خودروهای 
عمومی یعنی خودروهایی که عموم مردم چه در بخش کم درآمد و چه با درآمد متوسط 
جامعه از آن‌ها استفاده می‌کنند، با فرمول بهای تمام شده و در نظر گرفتن حداقل ۵ 

درصد سود محاسبه و به بازار عرضه شود.

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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هیئت مدیره شرکت پگاه رزم آوران

نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نماینده های قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان 
سهام که راس ساعت 9 صبح مورخ 1400/03/13 در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی جی، خیابان یکم، فرعی ششم، پلاک 

85  برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- بررسی و تصویب تبدیل شخصیت حقوقی شرکت فرمان خودرو از سهامی خاص به عام 

             2- بررسی و تصویب اساسنامه شرکت سهامی عام مطابق اساسنامه مورد تایید سازمان بورس و اوراق بهادار
            3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نماینده های قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه صاحبان سهام که راس ساعت 9 صبح مورخ 1400/03/12 در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی جی، 

خیابان یکم، فرعی ششم، پلاک 85  برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:   1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت  2- بررسی و تصویب صورت های مالی 
 منتهی به سال مالی 1399، 3- انتخاب اعضای هیئت مدیره ،  4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل ،
 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ، 6- اعمال و اجرای ماده 124 لایحه اصلاحی قانون تجارت  ، 7- سایر مواردی 

که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

شرکت سیمان آبیك در نظر دارد اجرای عملیات نسوزکاری سالانه واحد های کوره ، پیش گرمکن ، گریت کولر ، هوای ثالثیه و ......... 
)شامل انواع آجرنسوز، آجر پوکه ، بتن دیوارها ، سقف ها و داکت ها ( برای دو خط تولید خود را از طریق مناقصه سراسری به پیمانکار 
حقوقی واجد شرایط واگذار نماید . این اشخاص مي توانند جهت دریافت اسناد مناقصه ظرف مدت یك هفته از تاریخ انتشار آگهي به واحد امور 

قراردادهاي سیمان آبیك  واقع در کیلومتر 80 اتوبان تهران قزوین و یا سایت www.Abyek cement .com مراجعه نمایند .
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/03/08 

تلفن تماس :026-45383836

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
شرکت فرمان خودرو سپاهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 14905 و شناسه ملی 10260358905

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت فرمان خودرو سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 14905 و شناسه ملی 10260358905

آگهي مناقصه عمومی 

 هیئت مدیره شرکت فرمان خودرو سپاهان

 هیئت مدیره شرکت فرمان خودرو سپاهان

آگهی اجاره سوله
شرکت یاقوت کویر مهاباد در نظر دارد دو واحد سوله در واقع 
شهرک صنعتی مهاباد خود را اجاره دهد. متقاضیان می توانند 
از تاریخ 1400/03/01 لغایت 1400/03/06  با شماره تماس های 
9-54403765-031 تماس و یابه آدرس اصفهان،اردستان،مهاباد، 

میدان شهرداری،کوچه گلستان 4،پلاک 62 مراجعه نمایند. 

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم می رساند مجمع عمومی عادی راس ساعت 15 مورخ 1400/4/2 و مجمع 
فوق العاده راس ساعت 16 مورخ 1400/4/2 در محل خیابان کاوه، میدان 25 آبان، اول کوچه مهرآباد نو برگزار می گردد. 

1- تصویب عملکرد مالی شرکت، انتخاب بازرسان  دستور جلسه مجمع عمومی عادی :   
1-  تصمیم گیری راجع به سایر موارد  دستور جلسه مجمع فوق العاده:   

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع فوق العاده 
شرکت  پاسارگاد سیر سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 37062 و شناسه ملی 10260546160

 هیئت مدیره

آگهی دعوت از بستانکاران موسسه تنفس دوباره در حال تصفیه 
ثبت شده به شماره 30664 و شناسه ملی 10320835610

مدیر تصفیه

نوبت دوم

در اجرای مفاد ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران اعم از اشخاص حقیقی 
و حقوقی که ادعایی نسبت به موسسه تنفس دوباره که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی 
شماره 21973 مورخ 1399/05/29 درج گردیده است، دعوت می شود ظرف مدت حداکثر 
شش ماه از تاریخ درج اولین آگهی با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته خود به محل 
تصفیه شرکت واقع در  تهران، خیابان بلوار عدل، کوچه حیدری مقدم شرقی، پلاک 51 ، واحد 
8 ، کدپستی 1476696761 مراجعه نمایند. بدیهی است موسسه در مورد هر گونه ادعای 

احتمالی که از مهلت فوق به موسسه منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. 


